
Nattevagt til Langebyhus – vær med til at skabe tryghed
og stabilitet om natten

Vil du være med til at gøre en forskel for børn, unge og familier – også når verden sover?

Langebyhus søger to engagerede nattevagter, der kan sikre ro, tryghed og stabilitet i nattetimerne.
Stillingen er på 37 timer i gennemsnit, med arbejde hver anden uge i syv sammenhængende
nætter i tidsrummet kl. 22.30 til 08.30. Stillingerne ønskes besat fra 1. juli 2025 eller hurtigst muligt
herefter.
Samtidig har vi et 5 måneders vikariat som nattevagt ledigt i perioden 1. juli til 30. november 2025.
Om Langebyhus
Langebyhus er et kommunalt børne- og ungehjem, centralt beliggende i Søndersø på Nordfyn. Vi
står midt i en spændende udvikling, hvor vi udvider både vores fysiske rammer og vores faglige
indsatser.

Fremover vil Langebyhus rumme:

Tre aldersopdelte afdelinger for børn og unge i alderen (3–) 5–18 år●

En afdeling med to lejligheder til familier eller unge i udslusning●

I alt kan vi huse 14 børn og unge samt to familier ad gangen.
Mange af vores beboere har oplevet omsorgssvigt og har udviklingsforstyrrelser eller udviser
kompleks adfærd. Derfor har nattetimerne stor betydning for deres trivsel og behandling.
Om jobbet
Som nattevagt har du en vigtig rolle i at:

sikre ro, struktur og tryghed om natten●

være til stede og tilgængelig for børn, unge og familier ved behov●

reagere professionelt ved uro, opvågninger eller akutte situationer●

overlevere relevant information til dagvagten●

dokumentere observationer og hændelser●

Du arbejder som en del af nattevagtsteamet og har opbakning fra bagvagt.
En del af nattevagtens opgaver er rengøring af vores fællesområder. Alt efter afdeling, vil der være
en opgaveliste.
Om natten vil der være to personaler på vagt, hvorfor der også kan være en opgave med
lejlighedsvis at hente vores unge fra aftaler ude i byen efter 22.30.
Om dig
Vi søger dig, der er rolig, ansvarlig og har blik for både relationer og opgaver – også i de stille timer.
Du kan holde hovedet koldt, bevare overblikket og møde beboerne med nærvær og respekt.
Vi forestiller os, at du:

har en pædagogisk, sundheds- eller socialfaglig baggrund (fx pædagog, SSA, sygeplejerske,

pædagogmedhjælper med erfaring eller lignende)

●

har erfaring med børn og unge med særlige behov – gerne i døgnregi●

kan arbejde selvstændigt, struktureret og med høj ansvarsfølelse●

er tryg ved at dokumentere og formidle relevant information●

har et gyldigt kørekort●

Vi ansætter dig både for din faglighed og din evne til at være til stede med ro og respekt.
Vi tilbyder

en arbejdsplads med ro, omsorg og tydelige værdier●

inddragelse af nattevagten vigtige observationer af søvnmønstre og uro●

indflydelse på, hvordan der skal overleveres og inkluderes mellem dags-/ aften- og

natpersonale

●

løbende dialog og sparring omkring opgaverne med ledelsen●

Løn- og ansættelsesvilkår
Ansættelse sker efter gældende overenskomst, og det er en forudsætning, at der kan indhentes
tilfredsstillende straffe- og børneattest.
Stillingen er på gennemsnitligt 37 timer, fordelt på 7 nætter hver anden uge.
Vil du vide mere?
Har du spørgsmål til stillingen eller vores arbejde, er du meget velkommen til at kontakte forstander
Helle Rønnemoss på telefon 21 47 81 53, hverdage mellem kl. 16.00 og 18.00.
Det praktiske



Ansøgningsfrist: søndag den 25. maj 2025
Udvælgelse finder sted: mandag den 26. maj 2025
Samtaler afholdes: torsdag den 29. maj 2025
 
Her kan du læse mere om, hvad vi i Nordfyns Kommune mener, en attraktiv arbejdsplads er
kendetegnet ved:
En attraktiv arbejdsplads - Nordfyns Kommune

https://www.nordfynskommune.dk/vores-kommune/job-i-nordfyns-kommune/en-attraktiv-arbejdsplads/
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